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OEP>XABA HOBOCTPOWKMW, Puentop
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89251234567

KemepoBckas obnactb, Kemeposo, yn.
TepelKoBOH, CTP. 2

13 296 500 #

KemepoBckas obnacTb, KemepoBo, yi. TepellkoBon, cTp. 2

Ynuua

ynunua TepeLiKoBon

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

4
Obwas naowanb
91.7 m°
dTax
4/8
DeTanu obbvekTa
Tun cpenkun
lNponam
Paspen
KBapTupsbl
PeMOHT
C OTHesIKow
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na

OnucaHue

MNpofaeTca KBapTuUpa 4-KOMHaTbI NJoWwanblo
91.70 mM? Ha 4 3Taxke B XKK «YioTHbIN KBapTan»

K3TK

13261
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https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_tereshkovoy/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/




C14182

2B

A7

K3TK

£13355

3261
CLE207

YHOTH bk
KeapTtan

1337

3
& Eﬂ )
IHE
501
39,7 F0u2
:éﬁ
1
oA
384 2
e
BN
. -%-.
e
o
1 .',%1.
® Angexc SHaexc KapTel

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



